To: Luuk Halema | Bvdb Communicatie | EEECI @b vdb.nl]
From:
Sent: Tue 7/16/2024 10:00:04 AM

Subject: RE: Fwd: Geheugenpaviljoen Zuiderplantsoen
Received: Tue 7/16/2024 10:00:00 AM

Dan bel ik je rond 17.00 uur. Ik was vanochtend onderweg en net terug.
Denk je dat ze 14 juli tm 22 aug bedoelen? Waarschijnlijk wel, want 14 augustus valt midden in de week.
Ik kan namelijk komende tijd ook nog wel.

De momenten die jij voorstelt kan ik ook.

Van: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie @bvdb.nl>
Verzonden: dinsdag 16 juli 2024 11:40
Aan:<@groningen.nl>

Onderwerp: RE: Fwd: Geheugenpaviljoen Zuiderplantsoen

PS vandaag tussen 12.00 en 15.30 uur niet bereikbaar.

Ervoor en Ea&d wel.

Van: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie

Verzonden: dinsdag 16 juli 2024 11:03

Aan: ICKET < roningen.nl>

Onderwerp: FW: Fwd: Geheugenpaviljoen Zuiderplantsoen

Bel je mij? Ik heb jouw nummer nog niet.
Mijn idee: laten we tussen 27/8 en 2/9 met haar afspreken. Ik kan woensdagmiddag 28/8 na 14.00 uur. Een ook die avond of
donderdagavond 29/8 wel.

Harteli'!ke iroet,

Verzonden: maandag 15 juli 2024 19:28

Aan:< roningen.nl>

CC: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie bvdb.nl>
Onderwerp: Re: Fwd: Geheugenpaviljoen Zuiderplantsoen
Doen we BB 1k zal afstemmen met

Op 15 jul. 2024 16:58 schreef EEES G groningen .ni>:
Goedemiddag ,

Nemen jullie contact met hun op?

Met vrgr

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

Van: buurtoverleg mail.com>

Datum: 15 juli 2024 om 14:28:56 CEST
Aan: “ <EIEEEDN @ roningen ni>
Onderwerp: Antw: Geheugenpaviljoen Zuiderplantsoen

Geachte Heer | EEEN.

Dank voor uw antwoord.

Een afspraak maken lijkt ons ook nuttig.

Mijn collega en/of ikzelf zijn (helaas) afwezig van 14 tot 27 augustus a.s.

Graag zouden wij, wat ons betreft, af willen spreken op een avond of een dinsdag of woensdag.

En als het kan graag voor 2 september. Dat is de datum van de copysluiting van onze wijkkrant de
Qosterpoorter . Dan kunnen we uw komst op de vergadering of iets anders daaromtrent daarin
aankondigen.

In afwachting van uw antwoord,

Met vriendelijke groet,

1606523 urtoverleg Oosterpoort 0128




Op vr 12 jul 2024 om 12:57 schreef | EEEIE HEBE G oroningen.nl>:

Geachte mevrouw

Hartelijk dank voor uw mail. Het participatieproces voor het kunstwerk willen we zorgvuldig doen.
“ en gaan hier namens de gemeente mee aan de slag, samen met
Kunstpunt.

Uiteraard komen we 23 september graag langs bij het buurtoverleg. Dan kunnen we onze ideeén
voor het participatieplan voorleggen. Ruim voor die tijd willen we hierover graag al met u van
gedachten wisselen. Dan horen we graag wat u belangrijk vindt, zodat we dat kunnen meenemen.
Zullen we hiervoor een aantal voorstellen doen? Bent u de komende weken aanwezig?

Met vriendelilke groet,

Van: buurtoverleg < IEEEII@Jmail.com>
Verzonden: woensdag 10 juli 2024 19:18
oo BTN o oningen ni>

Onderwerp: Re: Geheugenpaviljoen Zuiderplantsoen

Geachte meneer [ EEEIN.

Helaas is het binnenkort zomerreces. Ook voor de Gemeente

We hebben nog niks gehoord over hoe de Gemeente de participatie rond het Geheugenpaviljoen
wil gaan aanpakken.

Het duurt lang. We krijgen steeds vragen over hoe het ermee staat.

23 september a.s. hebben we weer Buurtoverlegvergadering. Dan hopen we echt nieuws te
hebben.

Bij deze bent U en/of uw collega's uitgenodigd om aanwezig te zijn op deze vergadering om de
plannen toe te lichten

Als het zo is dat u op de vergadering wilt komen, dan hoor ik dat, ivm de agenda, graag uiterlijk
een week van te voren.

Met vriendelike groet,

5.1.2e

Buurtoverleg Oosterpoort
Op wo 19 jun 2024 om 09:29 schreef [ EENN EEN G oroningen.nl>:

Geachte mevrouw

Hartelijk dank voor uw mail met als onderwerp ‘vervolg Geheugenpaviljoen Zuiderplantsoen’. In
de raadsvergadering van 15 mei jongstleden heeft de gemeenteraad een motie aangenomen
waarin het college wordt verzocht om de participatie voor het Geheugenpaviljoen opnieuw te
doen, waarbij de uitkomst open staat.

Op dit moment zijn we ons aan het beraden op welke wijze we invulling gaan geven aan deze
motie van de gemeenteraad. Hier denken wij nog enige tijd voor nodig te hebben. Als er meer
duidelijkheid is over de participatie dan nemen we uiteraard contact met u op.

Met vriendeli'lke groet,

Senior projectmanager

Ruimtelijke Ontwikkeling en Uitvoering
Gemeente Groningen

E: 5.1.2e @groningen.nl
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